PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 36
О внесении изменений  в постановление Главы города от 14.10.2010 № 628 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых бюджетными учреждениями культуры города Фрязино»
На основании Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации города Фрязино от 10.08.2011 № 500 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Фрязино», Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек МУ «ЦБС г. Фрязино», их базам данных», утвержденного постановлением Главы города от 14.10.2010 № 628 (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 05.06.2011 №552, 21.02.2014 № 82), изложив пункт 2.5.13 раздела 2 административного регламента в следующей редакции:
«2.15.3. Для ожидания приема получателем муниципальной услуги должны быть отведены места, оборудованные стульями, столами (стойками) для возможности оформления документов. Максимальное время ожидания заявителей в очереди при подаче, получении документов для получения муниципальной услуги, а также при информировании об услуги не должно превышать
15 минут.».

2.  Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Первый заместитель
Руководителя  администрации

О.В. Котов